PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, PATRIMÔNIO HISTÓRICO E LAZER
                                                                           AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
PREGÃO PRESENCIAL Nº 125/2023
Processo Administrativo nº 6280/2023

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de alteração no Termo de Referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 125/2023, Contratação de empresa para ministrar oficinas de balé baby class, zumba, hip hop, dança de salão, dança mix, violão, percussão, bateria, piano, teatro, leitura, youtuber e artes plásticas no Centro Cultural Sobradinho e nos Polos de extensão.
,
Quissamã (RJ), 12 de julho de 2023.
Donato Tavares de Souza
Pregoeiro